PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA PGJ/PI Nº 1140/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso das  atribuições  conferidas  pelo artigo 12,  inciso XIV, alínea “f”,  da Lei
Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 9º da Resolução CPJ nº 02/2018;

CONSIDERANDO as férias da Promotora de Justiça Tallita Luzia Bezerra Araújo, titular da
Promotoria de Justiça de Simões, integrante do Grupo Regional das Promotorias Integradas de
Picos no Acompanhamento do COVID-19;

CONSIDERANDO a Portaria PGJ nº 1113/2020, que designou a Promotora de Justiça Juliana
Martins  Carneiro  Nolêto, para  responder,  em  substituição,  pela  Promotoria  de  Justiça  de
Simões, de 01 a 30 de junho de 2020; e

CONSIDERANDO os termos da Resolução CPJ nº 02/2020,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO, para in-
tegrar, no período de 01 a 30 de junho de 2020, o Grupo Regional das Promotorias Integradas
de Picos no Acompanhamento do COVID-19.

Retroajam-se os efeitos desta Portaria ao dia 01 de junho de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL